

# W Czartorychu uczyli się trzy lata. Przyszli podziękować za wiedzę



Tradycyjnie uczniowie pozowali z kadrą pedagogiczną

234 trzecioklasistów z I LO im. Ks. A.J. Czartoryskiego odebrało świadectwa ukończenia szkoły. Jeszcze w tym tygodniu młodzież rozpocznie maraton maturalny.

8 klas wzięło udział w zakończeniu roku szkolnego dla tegorocznych maturzystów, którzy po raz ostatni przyszli do szkoły jako uczniowie. Na uroczystości pojawił się między innymi Krzysztof Szulowski - polski mikrobiolog i samorządowiec oraz poseł na Sejm VIII kadencji. W czasie trwania zakończenia dyrektor I LO Beata Trzcńska - Staszczuk odsłoniła pamiątkową tablicę, na której znalazły się fotografie tegorocz-



**Magda**, absolwentka I LO  
Do matury zostało mało czasu i jest ciężko, trzeba skupić się na nauce. Będę tęsknić za klimatem szkoły

nych maturzystów. Najlepszą trzecioklasistką okazała się Michalina Thiede z klasy 3A, która uzyskała najwyższą średnią



**Emilia**, absolwentka I LO  
Stresuję się przed biologią rozszerzoną, ponieważ jest bardzo dużo materiałów, mamy bardzo mało czasu. Będę tęsknić za osobami, które są oraz za niektórymi nauczycielami

z 5,56. Z tej samej klasy średnią 5,50 uzyskał Jakub Strawa, a na najniższym stopniu podium znalazła się Karolina Grzesiak z 3F



**Magda**, absolwentka I LO  
Staram się jeszcze powtarzać materiał, szczególnie skupiam się na przedmiotach rozszerzonych: chemii i biologii. Stres przyjdzie zaraz przed egzaminem

z średnią 5,42. Wszystkich czeka teraz krótka przerwa od szkoły - od piątku zaczyna się matura.  
*Dominik Kęsik*



Najlepszą uczennicą w I LO okazała się Michalina Thiede, która uzyskała średnią 5,56



Dyrektor I LO odsłoniła pamiątkową tablicę przedstawiającą tegorocznych absolwentów, która zawiśnie obok innych na murach szkoły

## Najlepsi maturzyści z I LO im. Ks. A.J. Czartoryskiego w Puławach i ich średnie:

Michalina Thiede, kl. 3A - 5,56  
Jakub Strawa, kl. 3A - 5,50  
Karolina Grzesiak, kl. 3F - 5,42  
Adrianna Szaruga, kl. 3B - 5,38  
Magdalena Sokołowska, kl. 3A - 5,29  
Jarosław Bąk, kl. 3H - 5,28  
Izabela Wojciechowska, kl. 3A - 5,24  
Kinga Adameczek, kl. 3D - 5,19  
Wiktorija Urbańska, kl. 3D - 5,19

Jakub Michalski, kl. 3E - 5,17  
Izabela Rucińska, kl. 3A - 5,17  
Katarzyna Włodarczyk, kl. 3A - 5,17  
Łukasz Maruszak, kl. 3G - 5,16  
Podane średnie to zaledwie połowa stawki uczniów ze średnią 5,00 i wyżej, a wszystkich maturzystów, którzy w tym roku odebrali świadectwo z białoczerwonym paskiem jest w I LO aż 46